%
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОУ» апреля 2019 г. с. Ловозеро -ПГ

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при администрации Ловозерского района, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 14.06.2018 № 341- ПГ

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации Ловозерского района»

(в редакции постановления от 17.12.2018 № 682-ПГ)

В связи с производственной необходимостью постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при администрации Ловозерского района, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 14.06.2018 № 341- ПГ
«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации Ловозерского района» (в редакции постановлений от 17.12.2018
№ 682-ПГ), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А..

Глава администрации
Ловозерского района Н.И. Курзенев

Приложение
к постановлению

администрации Ловозерского района
от апреля 2019

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ловозерского района
от 14.06.2018 №341.ПГ

СОСТАВ

КОМИССИИ по ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО
ДВИЖЕНИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии - Курзенев Николай Иванович, глава
администрации Ловозерского района;

Заместитель председателя - Филиппов Павел Андреевич, заместитель
начальника отделения ГИБДД ОВД по городу Оленегорску;

Секретарь комиссии - Кобелева Ольга Павловна, ведущий специали
отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и
отдалённым сёлам администрации Ловозерского района.

Члены комиссии:

Кузнецова Надежда Александровна - заместитель главы администрации
Ловозерского района;

Басавин Юрий Вениаминович - заместитель главы администрации
муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского района
(по согласованию);

Шебут Галина Вениаминовна - глава муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района (по согласованию);

Ковалёва Анна Юрьевна - начальник отдела по жилищно-коммунальному
хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации
Ловозерского района;

Фатина Анна Владимировна - начальник Отдела по образованию
администрации Ловозерского района (по согласованию);

Цыпышева Ольга Борисовна - главный врач ГОБУЗ «Ловозерская ЦРБ» (по
согласованию);

Быков Валерий Николаевич - механик гаража ГОБУЗ «Ловозерская ЦРБ»
(по согласованию);

Горчаков Игорь Викторович - начальник участка МГУОДРСП-3 (по
согласованию);

Уваровский Александр Николаевич - начальник отдела безопасности
движения ООО «Ловозерский ГОК» (по согласованию);

Нефёдов Юрий Николаевич - депутат Совета депутатов Ловозерского
района (по согласованию).»